v. foliorum prassij. 3. iii. passularum enucleatarum. 3. i. iii  
tubarum. 3. x. iresos senugreci ana. 3. ii. 5. seminis malue  
et bismalue ana. 3. ii. ficiu pinguiu. vi. numero dactilorum 3  
v. foliorum calamenti auf. i. decoquantur in aqua lib. v.  
vsq ad lib. 1. 5. cu melle et meibueg ana. lib. 5. fiat sirup<sup>9</sup>  
dos. 3. i. Idem loch. conferētussi et egritudinib<sup>9</sup> pec  
toris pulmonis: et est expertū. 3. farine fabarū liquiritie  
mūdate thuris masculi gumi albotiz amigdalaz dulcū  
et amararum ana. 3. x. seminis feniculi anesi croci suci liq  
ritie; dragagati albi seminis citomoruz mūdatoz papa  
ueris albi. ana. 3. vii. calamēti prassii ana. 3. x. opu. 3. iii. te  
re et cerne et adde eis penidie. 3. xxx. deide cōfice cu melle  
colato. 3. cl. et cōnde in mortario et sit dosis. 3. ii. in māe  
cu decoctione isopi et in sero teneat ex eo sub lingua.

**D**emo. r. tuis. modus confectionis ad tussiz humidā  
et frigiditate. 3. calamēti flual. 3. v. granoz pini. 3. vi.  
seminis vertice yreos ana auf. i. piperis nigri seminis li  
ni ana auf. ii. confice cum melle et kesmes. et sit dosis ab  
auf. i. vsque ad. ii. cu decoctione isopi. Idem loch bonū  
et expertuz cōferēt ad idem. 3. mellis boni. 3. iii. viteloz  
ouoz rectū et butiri ana. 3. iii. mel et butiri decoquau  
tur vsque dū habeat modicuz spissitudinis. deinde dimit  
tatur modicuz infrigidari et misce cuz eis vitella ouoz  
comixioe bona. deinde misce cuz eis piperis nigri pul  
uerizati. 3. vi. et sumatur ex eo lābedo mane et sero. est enī  
expertum. **D**aulius. pillule que tenentur in ore cōfe  
runt ad tussiz frigidā sicam et sit experte. 3. mirre croci  
granorum pini granorum coti excorticatorum feniculi ane  
si amigdalorum dulcium et amararuz papaueris; albi su  
ci liquiritie. ana confice cum penidiarum partibus. iii. et  
suco feniculi humidi. **H**amec filius zcharie. confe  
ctio conserens tussi antique et frigide et ventose. 3. peni  
diarum. 3. xx. prassii capilli veneris isopi feniculi ansi an  
auf. iii. croci calamenti zinziberis ana. auf. ii. suci liquiri  
tie pinearum purgatarum et amigdalorum dulcium an  
3. i. confice cum melle dispumato quātū sufficit da. 3. iii.  
**H**amec arasi. sirupus de prassio confert tussi de fleg  
mate grosso et ventositate. 3. prassiu. 3. xl. liquiritie isopi  
calanti capilli veneris an. 3. xx. radicu feniculi apii an. 3. x.  
amigdalaz mūdataz pieaz purgataz fengreci seminis  
feniculi ana. 3. v. masticis darseni zinziberis ana. 3. ii. pa  
sicularum enucleatoruz. 3. ioo. iunbe sebesten ana. c. aque  
calide lib. xxiii. dimitte die ac nocte. deinde decoqz vs  
que duz reddat ad lib. x. deinde adde mellis et rob et pe  
nidiaz ana lib. ii. deinde suspende cu medicamine croci  
3. i. Dosis earum ab. 3. i. vsq ad. ii

**I**dem loch conserens ut ipsum. 3. liquiritie amigda  
larum dulcuz et amaraz seminis limi assi. ana. 3. iii. semi  
nis fenicu. farine fabaruz et pinearuz mundataruz an. 3.  
i. 5. penidiarum. 3. ii. Confice cu rob. et fiant farine simi  
les lupinus. et teneat sub lingua.

**G**abor confection loch de aleis que confert tussi fleg  
matice et maturat materiaz eius bonū et expertū. 3. alleo  
rum mundatoruz lib. 5. et eliga ea in aqua decoctionis ci  
ceruz et isopi sice vsq dūz sit bene disiecta. deinde colen  
tur et terantur alea sicut medulla et proince super ea mel  
lis et butiri ana. 3. vi. et decoquātur lento igne vsq ad ter  
minum loch et vtere bonum est.

**I**dem. 3. farine caulinum lib. v. lēto igne coque auferē  
do ipumam eius vsque dum redeat ad lib. ii. Deinde co

quatur cu rob et mellis lib. i. vsq dum ingrossetur et bo  
num est. **I**dem. Loche squilla expertum et efficaci  
tussi humida. educti enī ex pectore materias ems. 3. su  
ci squille et mellis ana coquantur vsq dum ingrossetur

**I**dem confection medicaminis ad tussiz humidaz curz  
frigiditate. 3. spice croci ana. 3. i. isopi sice prassii an. 3. iii.  
mirre ireos ana. 3. ii. farine orobi. 3. vii. piperis. 3. i. 5. kes  
mes et carnium dactilorum ficiuum pinguium et pinearū  
mundatarum ana. 3. vi. Confice cu loch de caulinib<sup>9</sup>. Ue  
num et expertuz. **C**onfection medicaminis ex inventio  
ne nostra. Sirup<sup>9</sup> vales asimati et tussi et maturat eas. et  
confert vleeribus renum et vesice. et est medicamē bonū  
3. fucus albas et pingues. 3. iunubas. c. Decoque i aq  
lib. v. vsq ad. iii. et cum rob lib. 5. zunchari lib. i. hat sirop<sup>9</sup>

**S**irupus alins. 3. ficiuz ficerarum pinguium. 3. iii.  
isopi sice capilloruz veneris ana. 3. i. rute prassii liquiri  
tie ana. 3. iii. radicuz maratti apii ana. 3. v. anisi seminis  
malue ana. 3. ii. carnium iunbarum. 3. ii. fiat sirupus cuz  
melle et rob ana lib. i. **A**lexander. Electnarium mi  
dificans pectus et pulmonem et conserētussi. 3. grano  
rum pinearum amigdalorum dulcium ana. 3. x. dactilo  
rum pinguium. 3. xv pinguedinis ficiuum et kesmes ana  
3. i. dragaganti albi seminis feniculi an. 3. vi. ireos. 3. xv.  
Confice cuz melle crudo. Dosis an. 3. ii. vsq ad auf. i.

**A**lexander. Id tussim que inquietat in nocte et non  
sinit dormire. et ad tussim catarralem fiant pilule ex flo  
race mirra et opio. ana croci partis vnius quartam confi  
ce cum melle aut rebam forma cicerum. et da i sero. ii. ant  
iii. Et ut ex mirra opio et galbano et paucio croco. Aut ex  
storace. 3. i. galbani sulfuris ana. 3. viii. opii piperis iben  
tine ana. 3. 5. Aut ex storacis opii croci galbani grano  
rum pini ana partes equales confice et vtere. illa enim  
sedant tussim antiquam et nocinam. **B**alienus. medi  
camē. qd ponit. Rabit rex et dicitur qd est tante vittus  
qd nullum aliud ei equiparatur ad sedationem tussis est  
enim mirabile. 3. radicum oppoponaci. 3. i. 5. ponatur  
oppoponaci. au. v. castorei seminis limi atl. ana. auf. iii.  
seminis lactuce auf. v. foliorum rute ficerorum mirre ana  
auf. iii. 5. opii croci ana auf. ii. 5. confice cum melle colo  
to et dam sero febricitantibus cum aqua calida. et non se  
bricitantibus cum vino. Et sit dosis eius sicut magntu  
do sive. est enim expertum bonum.